percibidos mensualmente son verídicos, por lo cual autorizo al Comité para realizar las investigaciones 
necesarias para el trámite correspondiente a la Beca de [nombre del(la) estudiante] 

TRABAJO LIMPIANDO CASAS, percibiendo un ingreso mensual de $ 2800.00 (DOS MIL OCHOCIENTOS 
PESOS) 00/100 M. N.  

“En el siguiente apartado se podrán exponer datos relevantes como pueden ser enfermedades u otro tipo de 
situaciones críticas que le permitirá al dictaminador contar con mayor información del solicitante” [borrar este 
párrafo antes de imprimir].